
ZARZĄDZENIE NR 0050.43.2014
WÓJTA GMINY TRZEBIECHÓW

z dnia 31 grudnia 2014r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2014r.

Na podstawie art. 257 pkt. l ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z
2013r. póz. 885 z późn. zm.) oraz § 12 ust. 2 uchwały Nr XXVI/188/2013 Rady Gminy Trzebiechów z
dnia 19 grudnia 2013r. zarządzam, co następuje:

§ 1. Zmienia się budżet gminy po stronie wydatków jak w załączniku nr l do niniejszego
zarządzenia.

§ 2. Kwota wydatków gminy na 2014r. po zmianach wynosi 12.595.248,86 zł z tego:

a) wydatki bieżące w kwocie - 9.521.682,72

b) wydatki majątkowe w kwocie -3.073.566,14

§ 3. Zmienia się plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji
rządowej i innych zadań zleconych gminom odrębnymi ustawami jak w załączniku nr 2 do
niniejszego zarządzenia.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Leontyna Przewlodf/Grzegorczyn
radca prawny

R-Zd/321



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.43.2014 Wójta Gminy Trzebiechów z dnia 31 grudnia
2014r. PLAN WYDATKÓW

Dział

750

751

754

921

926

Rozdział

75011

75023

75109

75412

92109

92120

92601

Paragraf

4410

4700

4110

4170

4210

4300

4210

4300

4210

6060

6059

6050

4300

Treść

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Podróże służbowe krajowe

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

Urzędy gmin {miast i miast na prawach powiatu)

Składki na ubezpieczenia społeczne

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,
powiatowe i wojewódzkie

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Zakup materiałów i wyposażenia

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

Zakup usług pozostałych

Przed zmianą

1 773 305,00

47 575,00

100,00

445,00

1 568 844,00

149000,00

47 550,00

67 800,00

64 000,00

59 553,00

47 083,00

6614,12

2 533,39

756 700,00

753 700,00

9 500,00

115000,00

1 654740,17

1 532 728,57

645 942,57

21 311,60

15000,00

160460,00

121 860,00

5 200,00

Zmiana

0,00

0,00

- 43,00

43,00

0,00

- 500,00

500,00

- 1 000,00

1 000,00

0,00

0,00

-27,38

27,38

0,00

0,00

- 1 000,00

1 000,00

0,00

- 1 000,00

- 1 000,00

1 000,00

1 000,00

0,00

- 200,00

- 200,00

Po zmianie

1 773 305,00

47 575,00

57,00

488,00

1 568 844,00

148 500,00

48 050,00

66 800,00

65 000,00

59 553,00

47 083,00

6 586,74

2 560,77

756 700,00

753 700,00

8 500,00

116000,00

1 654740,17

1 531 728,57

644 942,57

22311,60

16000,00

160460,00

121 660,00

5 000,00

Strona 1
BeSTia



92605

4300

Zadania w zakresie kultury fizycznej

Zakup usług pozostałych

Razem:

38 600,00

0,00

12595248,86

200,00

200,00

0,00

38 800,00

200,00

12595248,86

BeSTia
Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.43.2014 Wójta Gminy Trzebiechów z dnia 31 grudnia 2014r.
PLAN WYDATKÓW NA ZADANIA ZLECONE

Dział

750

751

Rozdział

75011

75109

Paragraf

4410

4700

4210

4300

Treść

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Podróże służbowe krajowe

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,
powiatowe i wojewódzkie

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Razem:

Przed zmianą

47 575,00

47 575,00

100,00

445,00

59 553,00

47 083,00

6614,12

2 533,39

1 682 843,72

Zmiana

0,00

0,00

-43,00

43,00

0,00

0,00

- 27,38

27,38

0,00

Po zmianie

47 575,00

47 575,00

57,00

488,00

59 553,00

47 083,00

6 586,74

2 560,77

1 682 843,72


